Sala 02  centro – São Gabriel (Ba). Objeto: Constitui objeto do 
presente contrato a prestação de serviços com a apresentação da banda “KY 
BALANÇO” e os cantores “WALLAS MOREIRA e FABIO SERTANEJO”. 
Assinatura: 11/04/2014. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 
9.460,00 (Nove mil e quatrocentos e sessenta reais). EDVALDO PAIVA DE 
SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01